TERMO DE ACEITE PARA ORIENTAÇÃO

Eu, Thiago Allen da Silva Morais na condição de Professor, aceito (amos) a solicitação

de pedido de orientação, do(s) discente(s):

1. GABRIELE DA SILVA RODRIGUES

2. LÍVIA COSTA SANTOS

3.  TEREZINHA DA SILVA ALVES

no período letivo do ano de 2021.2, durante o período de realização dos Trabalhos

de Conclusão de Curso (TCC), como parte das exigências da UNIFG para obtenção

do Título de Tecnólogo em Estética e Cosmética.

Atenciosamente,

Assinatura do (a) Orientador (a):

E-mail do (a) Orientador (a): thiago.morais@animeducacao.com

Guanambi, de 18 de Agosto de 2021.

*Elaboração de 02 (duas) vias: 1ª Via – Coordenação do Curso; 2ª Via - discente

mailto:thiago.morais@animeducacao.com